
	 Keista	 ši	 Evangelija,	 kurią	 girdėjome	 visai	 neseniai	 -	 dar	 šios	
savaitės	pradžioje,	o	štai	 ji	 ir	vėl	pateikiama.	Šį	kartą	sekmadienį,	kai	
jau	norisi	girdėti	gimstančio	kūdikio	riksmą	ir	Marijos	džiaugsmą,	bet	
dar	ne.	Dar	tarsi	ne	laikas.	
	 Bet	 jei	 atidžiai	 perskaitytumėme	 pirmąją	 Evangelijos	 eilutę,	 tai	
nustebtume,	nes	 	Evangelija	tarsi	 turėtų	kalbėti	apie	Jėzaus	Kristaus	
gimimo	 įvykį,	 bet	 tolesnės	 eilutės	 tarsi	 grąžina	mus	 atgal	 į	 Advento	
pradžią.	

	 Manau,	jog	šiuo	pirmuoju	sakiniu	evangelistas	nori,	kad	mes	šią	Evangelijos	vietą	taip	ir	
skaitytume	 -	 kaip	 Jėzaus	 Kristaus	 gimimo	 įvykį.	 O	 kodėl	 gi	 ne?	 Juolab	 kad	 visi	 asmenys,	
veikiantys	 Betliejuje,	 Jėzaus	 gimimo	 metu	 dalyvauja	 ir	 čia.	 Tai	 Marija,	 Juozapas,	 angelas,	
Šventoji	Dvasia,	tik	Jėzus	kitu	būdu	yra	su	jais.	
	 Šioje	vietoje	pastebime	visų	šių	veikėjų	glaudų	bendradarbiavimą.	Visi	 jie	veikia	 išvien,	
kad	įvyktų	Dievo	užmojis.	Pažvelgus	atidžiau	galima	užčiuopti	Jėzaus	gimimą,	kuris	yra	kitoks,	
nei	tas,	kuris	bus	Betliejaus	tvartelyje.	Čia	Jėzaus	gimimas	yra	dvasinis.	Kad	Jis	gimtų	kūnu,	Jį	
pirmiausia	reikia	priimti	dvasia,	širdimi.	Jis	pirmiausia	turi	gimti	mumyse,	 ir	ne	vien	kaip	 idėja,	
bet	kaip	ir	asmuo,	kad	su	Juo	jau	turi	atsirasti	mūsų	vidinis	–	asmeninis	santykis.			
	 Čia	ypač	veikia	ta	pati	Šventoji	Dvasia,	kuri	padeda	pažinti	Jėzų,	Jį	priimti	ir	su	Juo	būti.	
Kad	 Jėzus	 yra	 Emanuelis	 (Dievas	 -	 su	 mumis)	 yra	 įmanoma	 ištarti	 tik	 Šventajai	 Dvasiai	
padedant.	Dievas	mūsų	gyvenime,	tame	pirmajame	susitikime	su	gyvuoju	Dievu,	pirmiausia	yra	
Emanuelis,	t.y.	tas,	kuris	yra	kartu	su	mumis	visuose	mūsų	gyvenimo	įvykiuose,	o	tik	po	to	Jis	
yra	Jėzus,	t.y.	Gelbėtojas.	
	 Juozapas	su	Marija	taip	pat	Jėzų	pirmiausia	pažino	kaip	Emanuelį,	t.y.	Dievą,	kuris	yra	
su	 jais.	 Per	 tai	 Dievas	 paruošė	 jų	 širdis	 priimti	 jo	 Sūnų,	 kad	 Betliejaus	 tvartelyje	 jis	 būtų	
laukiamas	ir	mylimas,	kaip	mylimiausiojo	Sūnus.	
	 Būkime	 atviri	 besibaigiant	 Adventui	 Šventajai	 Dvasiai,	 kuri	 vienintelė	 gali	 mums	
parodyti	Jėzų,	norintį	ateiti	 į	mūsų	gyvenimus.	Jis	pirmiausia	nori	gimti	mūsų	širdyse,	kad	 jas	
galėtų	keisti	ir	padaryti	mylinčias.	Tik	tokiu	būdu	bus	įmanoma	sutikti	Jėzų	ir	kūne.	
	 	 	 	 	 	 	 kun.	Deimantas	Braziulis			Bernardinai.lt

Te įžengia čia Viešpats: jis - garbingas Valdovas. 
                                           skaitiniai knygelėje 18 psl.

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
Nr.	51	(3473)	Gruodžio	18	d.	2022	
IV	ADVENTO	SEKMADIENIS	-	A

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.				†Albiną	(26	m.)	ir	Petrą	(12	m.)	Styra		 	 	 (šeima)	
		11	v.r.			už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 		prašant	Ukrainai	ir	pasauliui	taikos	
	 		†prelatą	Edmundą	Putrimą		 	 	 				 (stovykla	“Kretinga”)	
	 		†Tėv.	Eugenijų	Jurgutį,	ofm	ir	Tėv.Pijų	Šarpnicką,	ofm						(Stanevičių	šeima)	
		 		specialia	intencija		 	 	 	 	 	 (NN)	
		 		†Janiną	ir	Juozą	Šarūnus		 	 	 	 	 (Rūta	G.)	
	 		†Elytę	ir	Romualdą	Mankelevičius		 	 	 (dukra)	
	 		†Levutę	ir	Vladą	Pevcevičius		 	 	 	 (A.Jurcevičienė)	
	 		†Viktorą	Jankauską			 	 	 	 	 (R.J.Kuliešiai)	
	 		†Mildą	(1	m.)	ir	Rimą	Trumpickus		 	 	 (L.Dauginis)	
	 		†Kazimierą	Pajaujį		 	 	 	 	 	 (Sendų	šeima)		
	 		†Julių	Nevulį		 	 	 	 	 	 (O.Dirmantas)	
	 		prašant	Dievo	malonės	ir	sveikatos	sesei	Stellai		 	 (sesuo	Irena)

2022	

Gruodžio	24	d.	

9:30	v.v.	-	Kalėdinės	
giesmės	su	procesija	

10	v.v.	Kūčių	Šv.Mišios	

Gruodžio	25	d.		

KALĖDOS	
9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)	

2023	m.	Sausio	1	d.		
NAUJIEJI	METAI	

9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)

Raštinės	darbo	laikas	
švenčių	metu	

Gruodžio	23	d.		
ATIDARYTA	

9	v.r.	-	12	v.p.p.	

	Gruodžio	26-27	d.d.		
UŽDARYTA	

Gruodžio	30	d.		
ATIDARYTA	

	9	v.r.-	12	v.p.p.	

Sausio	2	d.,	2023	m.	
UŽDARYTA



“Ateities	fondas”	-		$	331,570		
R.R.Smolskiai,	R.Inčiūra,	R.R.	-	$	1,050	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	
	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Savaitinė	rinkliava	gruodžio	11	d.			
Parapijai	(41	vokel.)	-	$	1,695	

Be	vokelių	-		$	115.25	
Per	bankus	-	$	1,445	

Parapijos	remontams	aukojo:	
dr.B.dr.Č.Joniai	-	$4,000;	J.Neimanienė	-	$1,500;		

D.Šablinskas	-	$	1,000	
†Alfonso	Juozapavičiaus	10	mirties	metinių	

proga	šeima	parapijai	aukojo	$	1,000	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

ŠV.	MIŠIOS		gruodžio	19	-	25		
PIRMADIENIS	 (gruodžio	 19):	 7	 v.v.	 †Eugenijų	
Čuplinską	(šeima);	
ANTRADIENIS	 (gruodžio	 20):	 7	 v.v.	 už	 gyvus	 ir	
mirusius	geradarius;	
TREČIADIENIS	(gruodžio	21):	7	v.v.	†Antaną	Čeponį	
(V.Zaleckaitė);	†Viktorą	Gražulį	(K.Buožis);	
KETVIRTADIENIS	 (gruodžio	 22):	 7	 v.v.	 †Kazimierą	
Kalinauską	(Prakapų	šeima);	
PENKTADIENIS	 (gruodžio	 23):	 7	 v.v.	 †Editą	
Putrimienę	(V.White);	
ŠEŠTADIENIS	 (gruodžio	 24	 -	 Kūčios):	 10	 v.v.	
Bernelių	 Šv.Mišios:	 už	 parapiją	 ir	 jos	 gyvus	 ir	
mirusius	 narius,	 už	 Mažesniųjų	 Brolių	 ordino	
Lietuvos	 Šv.Kazimiero	 provinciją;	 už	 lietuvius	
išeivijoje;	
SEKMADIENIS	 (gruodžio	 25	 -	 Kalėdos):	 9	 v.r.	 už	
Brough,	 Černauskų	 ir	 Pranckevičių	 šeimos	mirusius	
(S.Brough	ir	D.Pranaitis);	11	v.r.	už	gyvus	ir	mirusius	
parapijiečius;	 †prelatą	 Edmundą	 Putrimą	 (Šv.Jurgio	
parapija,	 Rochester,	 NY);	 prašant	 Jėzaus	 Kristaus	
palaimos	 šeimai	 ir	 draugams	 (GJ);	 †Alfonsą	
Stanevičių	 (5	 m.)	 (Stanevičių	 šeima);	 †Kazimierą	
Grigaravičių	 (anūkės	 su	 šeimomis);	 †Eleną	 ir	 Jurgį	
Krakauskus	 (Jonuškų	 šeima);	 †Juozą	 ir	 Oną	
Gataveckus	 (D.Berius) ;	 †Mari ją	 i r	 Bronių	
Matusevičius	 ir	 šeimos	 mirusius	 (šeima);	 †Marių	
Lelėną	 (Victoria);	 už	 Vanagų	 ir	 Kazlauskų	 šeimos	
mirusius	(A.S.Vanagai)	.	

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	

11	v.r.	-	Vaikai	
vargonininkė		Ilona	Beres

Kalėdaičiai	-	juos	galima	įsigyti	sekmadieniais	prieš	
Šv.Mišias	bažnyčios	prieangyje;	taip	pat	

nuo	pirmadienio	iki	penktadienio,		
nuo	9	v.r.	iki	4	v.p.p.	-	parapijos	raštinėje.		
Tai	nuostabus	lietuviškas	paprotys	kai,	

susėdę	prie	Kūčių	stalo,	laužome	pašventintą	Kalėdaitį,	
žymintį	Gyvąją	Duoną	-	Jėzų	Kristų,	ateinantį	į	šį	pasaulį.

Paskutinis sekmadienis prieš Kalėdas kai galime prisiminti  
vargan patekusius  brolius ir seseris  Lietuvoje.   

Advento sekmadieniais renkamos aukos 
Lietuvos alkanųjų valgykloms paremti.                
 Graži mintis - paaukoti šiam tikslui greta  

kalėdinių dovanų artimiesiems… 
 Dovanos aukojamos bažnyčios prieangyje.

Šiandien,	gruodžio	18	d.,	po	9	v.r.	ir	11	v.r.	Šv.Mišių	
	ateitininkai	visus	vaišina	kava	ir	saldumynais.

				Adventas	-	kviečiame	jo	vakarais,	ketvirtadieniais,	
vieną	valandą	prieš	Šv.	Mišias	praleisti	Švč.	Sakramento	

adoracijoje.			Laukiame	Jūsų	susitikime	su	Jėzumi		
Advento	ketvirtadieniais	5:30	v.v.

	 	 Nuoširdžiai	 dėkojame	 už	 Jūsų	 aukas,	
skirtas	 pagalbai	 Ukrainai.	 Džiaugiamės,	
kad	prieš	savaitę	Mikolajivą	pasiekė	siunta	
su	 ši ltomis	 kojinėmis	 ir	 apatiniais	
drabužiais	 vienam	 to	 regiono	 savanorių	
gynėjų	 pulkui,	 kuriame	 tarnauja	 ir	 vienos	
mūsų	parapijietės	sūnus.	Didelę	dalį	siuntos	parūpino	Tundra	Lee	
(Ehlers)	ir	jos	kolegos,	-	Kanados	kariai.		
		Savanoriams	gynėjams	labai	reikia	šiltų	drabužių.	Tundra	su	savo	
kolegomis	 toliau	 rūpinasi	 šių	 21-ieno	 ukrainiečių	 savanorių	
palaikymu	 ir	 ruošiasi	 aprūpinti	 juos	 karo	 laukui	 tinkama	 žiemine	
apranga,	 o	 tokia	 apranga	 vienam	 vyrui	 kainuoja	maždaug	 1000	
dolerių.	 Aprangos	 pavyzdžius	 galite	 apžiūrėti	 bažnyčios	
prieangyje.	Norint	paremti	šį	kilnų	tikslą,	prašome	čekius	rašyti	–	
Franciscan	Fathers,	memo	–	Pagalba	Ukrainai.	
	 	 Popiežius	 Pranciškus	 šį	 trečiadienį	 mus	 ragino	 kukliau	 švęsti	
Kalėdas;	 ir	vietoj	prabangių	dovanų	vienas	kitam	–	skirti	paramą	
Ukrainai.	Šiandien	turime	labai	konkrečią	galimybę	tai	padaryti.	
https://www.vaticannews.va/lt/popiezius/news/2022-12/
p r an c i s k u s - k a l eda s - s i eme t - s v e s k ime - kuk l i a u - o - k a -
sutaupeme.html

†prelato	Edmundo	Putrimo	atminimui	RCU	aukojo:	
	parapijai	$	2,500	ir	stovyklai	“Kretinga”	$	2,500	

†prelato	Edmundo	Putrimo	atminimui	bankas	“Parama”	
	parapijai	aukojo	$	1,000	

†prelato	Edmundo	Putrimo	atminimui	parapijai	paaukota	$		8,250	
†prelato	Edmundo	Putrimo	atminimui	stovyklai	“Kretinga”		

paaukota	$		15,985	
†Editos	Putrimienės	atminimui	šeima	aukojo	$	1,000	

†Editos	Putrimienės	atminimui	parapijai	paaukota	$	2,540			
†Editos	Putrimienės	atminimui	stovyklai	“Kretinga”	paaukota	$	2,625	

https://www.vaticannews.va/lt/popiezius/news/2022-12/pranciskus-kaledas-siemet-sveskime-kukliau-o-ka-sutaupeme.html
https://www.vaticannews.va/lt/popiezius/news/2022-12/pranciskus-kaledas-siemet-sveskime-kukliau-o-ka-sutaupeme.html


	 Kalėdų	 dvasiai	 tvyrant,	 su	 gerumu	 ir	
dėkingumu	 pažvelkime	 į	 savo	 širdis	 ir	 padėkime	
„Labdaros“	 slaugos	 namuose	 gyvenantiems	
draugams	pajusti	Advento	dorybes.	
	 Kviečiame	visus	parapijiečius	paruošti	vieną	
ar	kelis	nuoširdžius	sveikinimo	atvirukus	namuose	ar	
parapijos	kavinėje	šiandien	po	9	 ir	 11	val.	 Šv.Mišių	 -	
Jūsų	 atvirukai	 suteiks	 vilties,	 meilės,	 džiaugsmo	 ir	
ramybės	bei	artimo	ryšio	jausmą.	
	 Taip	 pat	 mes	 rinksime	 aukas	 naujoms	
dėlionėms	 (24,	 50,	 100…	 iki	 300	 vienetų)	 savo	
draugams	 “Labdaroje”.	 Dėlionės	 suteikia	 daug	
išskirtinių	 privalumų,	 įskaitant	 mankštą	 protui	 ir	
padeda	socializuotis.	
	 Sveikinimo	 atvirukus	 ir	 dėliones	 galima	
palikti	 surinkimo	 dėžutėje,	 kuri	 yra	 priešais	
parapijos	duris,	arba	po	Šv.Mišių	parapijos	kavinėje.	
Šiandiena	 yra	 paskutinė	 diena	 įteikti	
dovanas.	
	 Jei	 turite	 klausimų,	 susisiekite	 su	
Vida	 Dirmantaite-Groen	 in’t	 Woud;	
vidag@primus.ca	
Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą.

Popiežius - Kad išsaugotume, 
ką pasiekėme, išlikime budrūs

  Bendrojoje audiencijoje popiežius Pranciškus pratęsė 
katechezių ciklą apie dvasinę įžvalgą. Katechezės 
pradžioje buvo perskaitytas Jėzaus perspėjimas:  „Netyroji 
dvasia, išėjusi iš žmogaus, klaidžioja bevandenėse vietose, 
ieškodama poilsio, ir neranda.  Tada ji sako: 'Grįšiu į savo 
namus, iš kur išėjau'. Sugrįžusi randa juos tuščius, iššluotus ir 
išpuoštus.  Tada eina, pasiima kitas septynias dvasias, dar 
piktesnes už save, ir įėjusios jos ten apsigyvena. Ir paskui tam 
žmogui darosi blogiau negu pirma“ (Mt 12, 43-45).
 Kad pastangos suprasti ir priimti geriausią sprendimą 
nenueitų veltui, svarbu yra išlikti, kaip pabrėžia Jėzus, 
budriems. Visada yra rizika viską prarasti ir grįžti į pradinį 
tašką ar dar blogesnes sąlygas: taip pat dėl to, kad piktoji 
dvasia visada mums nori pakišti koją ir viską sugadinti. 
Evangelijose Viešpats ne kartą sako, kad geras mokinys yra 
tas, kuris išsaugo budrumą, neapsnūsta,   nepasiduoda 
pernelyg dideliam pasitikėjimui savimi ir yra pasirengęs 
atlikti savo pareigas. 
 Evangelinis budrumas yra galutinio  Viešpaties 
atėjimo  laukiančių krikščionių laikysena,  antra vertus, 
kasdienio  gyvenimo nuostata, kad mūsų geri pasirinkimai, 
kartais padaryti po didelio dvasinės įžvalgos darbo, nuosekliai 
realizuotųsi ir duotų vaisių.
  Be dvasinio budrumo  rizika, kad viską prarasime, iš tiesų 
didelė. Tai, patikslino popiežius Pranciškus, ne psichologinis, 
o dvasinis pavojus, kurį kelia piktoji dvasia. Jis kyla būtent 
tada, kai pradedame pernelyg savimi pasitikėti ir galvoti, jog 
viskas klostosi puikiai, viskas puiku. Tai metas, kai piktoji 
dvasia gali sugrįžti ir, pasak Jėzaus, rasti namus sutvarkytus, 
iššluotus, bet tuščius. Visi daiktai savo vietoje, tik namų 
šeimininko nesimato, jis kažkur išėjęs, o gal užsnūdęs ir nieko 
nemato – tarsi jo ir nebūtų. Rizikuojame prarasti budrumą 
tada, kaip prarandame ar pamirštame nuolankumą saugoti 
savo širdį.  
  Piktoji dvasia gali tuo pasinaudoti, sugrįžti į tuos namus ir ne 
viena, bet su septyniomis kitomis ir dar piktesnėmis 
dvasiomis. Vis dėlto kaip tokia piktadarių kompanija, plėšikų 
gauja taip lengvai įsiveržia į gero šeimininko gražią ir 
tvarkingą buveinę, galbūt išgirtą artimųjų ir draugų? Gali būti, 
kad toks šeimininkas pernelyg pamilo savo namus, kitaip 
tariant, save patį, ir nustojo laukti Viešpaties. Gali būti, kad 
baimindamasis sugriauti tvarką namuose, juos uždarė kitiems, 
vengė vargšų, benamių. Nėra reta išgirsti – „taip, prieš tai 
elgiausi blogai, dabar atsiverčiau, pasikeičiau, viską 
susitvarkiau, jaučiuosi ramus“. Už jautimosi tvarkingu, 
tvarkingesniu ir teisesniu už kitus dažnai slypi nepagrįsta 
puikybė, per didelis pasitikėjimas savimi, o ne Viešpaties 
malone: tai atviros durys piktajam, kuris pro jas įžengia – 
neretai labai mandagiai iš pradžių, bet galiausiai užvaldo 
namus – mūsų širdį, mūsų sielą. „Tam žmogui darosi blogiau 
negu pirma“, – konstatuoja Jėzus. 
  „Brangūs broliai ir seserys, tai atrodo neįmanoma, bet taip 
yra. Deja, patirtis tai patvirtina. Kiekvienas gali tai patikrinti 
prisimindamas savo asmeninę istoriją. Neužtenka vien geros 
dvasinės įžvalgos ir gero pasirinkimo. Reikia išlikti budriems, 
nes kartais piktoji dvasia gali apsimesti angelu.  Budrumas 
yra išminties  ir ypač  nuolankumo, kuris yra krikščioniškojo 
g y v e n i m o k e l i a s , ž e n k l a s “ , – s a k ė p o p i e ž i u s 
Pranciškus. (RK / Vatican News)

DĖMESIO!!!	
LABAI	VISIEMS	DĖKOJAME,	KAD	ŠIUO	VISIEMS	SUNKIU	
LAIKOTARPIU	AUKOJATE	IR	RŪPINATĖS	BAŽNYČIOS		IR	

PARAPIJOS	IŠLAIKYMU…	

2023 m. vokelius galite atsiimti   

bažnyčios prieangyje.. 

Informacija	aukojantiems	vokeliuose	-	
				Labai	prašome	ant	vokelio	užrašyti	pilnai	Jūsų	

prašomą	informaciją:	pavardę,	vardą,	adresą	ir	vokelio	
numerį,	jei	neturite	Jums	skirtų	vokų.	

								 	

		Taip	pat	labai	labai	prašome	pranešti,	jei	pakeitėte	savo	
gyvenamąjį	adresą.	Mums	yra	labai	svarbu	tai	žinoti	dėl	

artėjančių	2022	m.	pakvitavimų.		

						Taip	pat	LABAI	LABAI	PRAŠOME		aukas	pervesti,	
atnešti	ar	atsiųsti	ne	VĖLIAU	GRUODŽIO	30	D.		

	*Aukoti	galite:		
vokeliuose;	

	eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.	

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate		

MEMO:		auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	stovyklai	
“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

http://www.prisikelimas.ca/lt/give
mailto:vidag@primus.ca


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	

		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

ADAM OF TORONTO REAL ESTATE

A DA M  N A K R O S i U S 
Sales Representative

c: 416.560.6725
e: info@adamoftoronto.com
adamoftoronto.com

Royal LePage Real Estate  
Services Ltd., Brokerage
3031 Bloor St W | Toronto ON M8X 1C5

Royal LePage Real Estate
Services Ltd., Brokerage

Sutton Group-Admiral Realty Inc., Brokerage Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Linksmø –v. Kalëdøir laimingø Naujøjø MetøJURGIS KULIE–IUSJerzy Kulesza M.Eng., Sales RepresentativeEmail:kuleza@sympatico.ca

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca

